mea turbata est ual de sed tu domine succurre e i. Inno.

Ne recorde ris peccata mea do mine **D**um uene ris

uicidare se culum per ig nem. **N**on intres

in iudici um cum seruis tuis domi ne. **D**um **L**ibera

me do mine de uis inferni **Q**ui portas ereas confre

gisti et uisita si infernum et dedisti eis lumen ut

uiderent te qui erant in penis tenebra

Rum. **C**lamantes et dicentes aduenisti redemptor

no ster. **Q**ui por. **n. a.** **C**omplaceat tibi domine ut

eruas me ad adiuuandum me respice. exova. **E**xpec.

Sana domine animam meam quia peccavi tibi.

exova. **S**ituuit anima mea ad deum uiuum quan

P. B. g. m.

do ueniam et apparebo ante faciem domini. exuviae. ¶ Quem

admodum. In memoria eterna erit uisti. Ab auditione mea.

& Peccante me coti die et non me peniten te timor

mortis contur bat me Quia misericordia nulla est re

demptio miserere me i deus et sal ua me. O deus

in nomine tuo saluum me fac et in uirtute tua libera

me. Quia Domine secundum actum me um noli

me uidi ca re nichil dignum in conspectu qu

e o gis deo de pre coe maiestatem tu am ut tu

deus deleas iniuriantes me as. Amplius

laua me domine ab iniusticia mea et a delicto meo

mund a me tibi so li pecca ui. Ideo. Libera me do

179

mine de morte eter na in die illa tremenda Quāndo ce

li mouendi sunt et terra dum ue neris iudica

re se culum per ig nem. **D**ies illa dies ure calami

tatis et miserie dies magna et amara ualde. Quāndo.

Tremens factus sum ego et tumeo dum discussio uene

rit atq; uentura ira. Dū uenī. **Q**uid e go miserrimus

quid dicam uel quid faciam dum nil boni pferam ante tan

tum iudicem. **L**ibera me. **A**udui uo. d.c.d. Beati

Exultabt dñō ossa humiliata. exovae. **M**isere mī. **L**a.

Exaudi dñe orationē mēā ad te oīs cau uenit. exovae. **T**e de.

One suscep dexterā tua dñe. exovae. **D**s. **E**ruisti dñe ani

mā meā ne pueret. exovae. **I**go. **O**mīs sp̄s laudz dñm. exovae. **L**.

Ego sum resurrectio et uita qui credit in me etiam si ad
G. a.

mortuus fuerit uiuet et omnis qui credit in me non mo-

rietur in eternum. exova. O

lementissime domine a.

qui pro nostra miseri a ab impiorum manibus mortis

supplicium pertulisti libera animam eius de inferni uo-

ragine et de ministris tartareis miserator absoluie

et cuncta eius peccata obliuione perpetua dele eam ad

lucem tuam angeli tradant paradisiq; ianuam introdu-

cant ut dum corpusculum pulue u traditur ad eterni

tatem perducant domine miserere super peccatore.

enite exultem⁹ domino uibulen⁹ deo salutari no

st⁹ preoccupem⁹ faciem eius in confessione ⁊

in psalmis uibulenuſ ei. **Q**uoniam deus magnus do

minus et rex magnus super omnes deos quoniam non re

pellet dominus plebem suam qua in manu eius sunt om

nes fines terre et altitudines montium ipse conspicit.

Quoniam ipsius est mare et ipse fecit illud et aridam fun

dauerint manus eius uenite adoremus et procedamus an

te deum ploremus oram domino qui fecit nos quia ipse

est dominus deus noster nos autem populus eius et oue

pascue eius. **H**odie suocem eius audieritis nolite ob

dijare corda uestra sicut in exacerbatione secundum di

em temptationis in deserto ubi temptauerunt me patres
uestri probauerunt et uiderunt opera mea. **Q**uādrāginta
annis proximus sui generationi huic et dixi semper h̄i er-
rant corde ipsi uero non cognouerunt vias meas quibus
uirauit in ira mea sunt exhibunt inquietum meam. **O**lo-
ria patri et filio et spiritui sancto. sicut erat in principio
et nunc et semper et in secula seculorum. **a**mēn.

Venite exultemus domino uibelemus deo salutari
nostro preoccupemus faciem eius in confessione et in psal-
mis uibelemus i. **Q**uoniam deus magnus dominus
et rex magnus super omnes deos quoniam non repellit
dominus plebem suam quia in manu eius sunt omnes

fines terre et altitudines montium ipse conspicat. **Quo**
 niam ipsius est mare et ipse fecit illud et aridam sun
 tauerunt manus eius uenite adoremus et procedamus
 ante deum ploremus coram domino qui fecit nos quia
 ipse est dominus deus noster nos autem populus eius
 oues pascue eius. **H**odie si uoxem eius audieritis no
 lite obdurare corda uestra sicut in exacerbatione secundum
 diem temptationis in deserto ubi temptauerunt me pa
 tries uestri probauerunt et uiderunt opera mea. **Qua**
 draginta annis proximus fui generationi huic et dixi
 semper hi errant corde ipsi uero non cognouerunt uias
 meas quibus uirauit in uia mea sunt ibunt in requiem

meam. **G**loria patri et filio et spiritui sancto sicut erat in principio et nunc et semper et in secula seculorum amen.

Ve nite exultemus domino uibelemus deo salutari

nostro preoccupemus faciem eius in confessione et in psal-

mis uibelemus ei. **Q**uoniam deus magnus domi-

nus et rex magnus super omnes deos quoniam non re-

pellet dominus plebem suam quia in manu eius sunt

omnes fines terre et altitudines montium ipse conspi-

cit. **Q**uoniam ipsius est mare et ipse fecit illud et

aridam fundauerunt manus eius uenite adoremus et

procedamus ante deum ploremus coram domino qui fe-

cit nos quia ipse est dominus deus noster nos autem

populus eius et oves pascue eius. **H**o die si uocem eius
audieritis nolite obdurare corda uestra sicut in exacerbatio
ne secundum diem temptationis in deserto ubi temptauis

runt me patres uestri probauerunt et uiderunt o pera me

a. **Q**uadraginta annis proximus sui generationi

hunc et dixi semper hi errant corde ipsi uero non cognouerit

uias meas quibus uirauit in ira mea si introibunt in re

quiem meam. **G**loria patri et filio et spiritui sancto

sicut erat in principio et nunc et semper et in secula seculi

lorum amen.

Cenite exultemus domino uibilemus deo salutari no

stro preoccupemus faciem eius in confessione et in psalmis uibilem

e i. **Q**uoniam deus magnus dominus et rex magnus super
omnes deos quoniam non repellit dominus plebem suam

quia in manu eius sunt omnes fines terre et altitudines

montium ip se conspi cat. **Q**uoniam ipius est mare et

ipse fecit illud et aridam fundauerunt manus eius ueni
te adoremus et proclamamus ante deum ploremus coram do

mino qui fecit nos quia ipse est dominus deus noster nos

autem populus eius et oves pas cue e ius. **H**odie si uo

cem eius audieritis nolite obdurare corda uestra sicut in

exacerbatione secundum diem temptationis in deserto u

bi temptauerunt me patres uestrii probauerunt et vide

runt o pera me a. **Q**uadraginta annis proximus fu

generationi huic et dixi semper hi errant corde ipsi uero n
cognouerunt uias meas quibz uirauit uira mea si introi
bunt in re quiem me am. **O** gloria patri et filio et spiri
tui sancto sicut erat in principio et nunc et semper et inse
cula seculorum a men.

Conite exultemus domino uibilemus deo salutari no
stru preoccupemus faciem eius in confessione et in psalmis
uibilemus ei. **Q**uoniam deus magnus dominus et rex
magnus super omnes deos quoniam non repellet domin
plebem suam quia in manu eius sunt omnes fines terre
terre et altitudines montium ipse conspiciat. **Q**uoniam
ipsius est mare et ipse fecit illud et aridam fundauerunt

manus eius uenite adoremus et procedamus ante deum plo
remus coram domino qui fecit nos quia ipse est dominus
deus noster nos autem populus eius et oves pascae eius.

Nodie si uocem eius audieritis nolite obdurare corda ue
stra sicut in exacerbatione secundum diem temptatio

nis in deserto ubi temptauerunt me patres vestri pri
maverunt et uidetur opera mea. **Q**uadraginta an

nus proximus fui generationi huic et dixi semp hi erat

corde ipsi uero non cognouerunt vias meas quibus uira

ui in via mea sunt ibi in requiem meam. **G**loria

patri et filio et spiritui sancto sicut erat in principio et

nunc et semper et in secula seculorum amen.

Enite exultemus domino uibelemus deo salutari
 nostro preoccupemus faciem eius in confessione et in psal
 mis uibelemus ei **Quoniam** deus magnus domin⁹
 et rex magnus super omnes deos quoniam non repellit
 dominus plebem suam quia in manu eius sunt omnes
 fines terre et altitudines montium ipse conspicit.
Quoniam ipsius est mare et ipse fecit illud et aridam
 fundauerunt manus eius uenite adoremus et proadim⁹
 ante deum ploremus coram domino qui fecit nos qua
 ipse est dominus deus noster nos autem populus eius
 et oves pascae eius. **H**odie siuocem eius audieris
 nolite obdurare corda uestra sicut in exacerbatione se

cundum diem temptationis in deserto ubi temptauerunt
me patres vestri probauerunt et uiderunt opera mea.

Quadraginta annis proximus fui generationi huic et
dixi semper hi erant corde ipsi uero non cognouerunt ui-
as meas quibus uirauit in uia mea si intribunt in requi-
em meam. **G**loria patri et filio et spiritui sancto sicut
erat in principio et nunc et semper et in secula seculorum

Concite exultemus domino iubilemus deo **A**men.

salutari nostro preocipemus faciem eius in confessione

et in psalmis iubilemus ei **Q**uoniam deus magnus

dominus et rex magnus super omnes deos quoniam

non repellet dominus plebem suam quia in manu eius

sunt omnes fines terre et altitudines montium ipse conspi

cat. **Q**uoniam ipsius est mare et ipse fecit illud et arida

fundauerunt manus eius uenite adoremus et proclamamus

ante deum ploremus coram domino qui fecit nos quia ip

se est dominus deus noster nos autem populus eius et o

ues pascue eius. **H**odie si uoxem eius audieritis nolite

obdurate corda uestra sicut in exacerbatione secundum diem

diem temptationis in deserto ubi temptauerunt me patre

uestri probauerunt et uiderunt opera mea. **Q**uadragin

ta annis proximus sui generationi huic et dixi semper hi

errant corde ipsiuero non cognouerunt uias meas quibus

wraui in ira mea si introibunt in requiem meam. **G**loria

patri et filio et spiritui sancto sicut erat in principio et nunc
et semper et in secula seculorum amen.

Oe deum laudamus te dominum confitemur. **C**e
eternum patrem omnis terra ueneratur. **T**ibi omnes
angeli tibi celi et uniuersae potestates. **T**ibi cherubim et
seraphim incessabili uoce proclamant. **S**anctus. **S**anc-
tus. Sanctus. Dominus deus sabaoth. **P**leni sunt ce-
li et terra maiestatis glorie tue. **C**e gloriosus apostolorum
chorus. **C**e propharum laudabilis numerus. **C**e marti-
rum candidatus laudat exercitus. **C**e per ocebam terrarum
sancta confitetur ecclesia. **P**atrem immense maiestatis.
Venerandum tuum uerum et unicum filium. **S**anctum

quoqp parachitum spiritum. **T**u rex glorie xpe. **T**u pats
 sempiternus es filius. **T**u ad liberandum suscepturus
 hominem non horruisti uirginis uterum. **T**u de uicto mor
 tis aculeo aperiuiti credentibz regna celorum. **T**u ad dex
 teram dei sedes in gloria patris. **I**udex credens esse uentu
 rus. **E**go engo quesumt tuus famulis subueni quos precio
 so sanguine redemisti. **E**terna fac cum sanctis tuis gta
 munexari. **S**aluum fac populum tuum domine et be
 nedic hereditati tue. **E**t rege eos et extolle illos usque in e
 ternum. **P**er singulos dies benedicimur te. **E**t laudamt
 nomen tuum in seculum et in seculum seculi. **O**ignare
 domine die isto sine peccato nos custodire. **M**iserere nos

tri domine miserere nostri. **E**iāt misericordia tua domine
super nos quemadmodum sperauimus int̄e. **I**nt̄e domine
sperauī nōn confundār in eternum. **C**e decet laus
te decet hymnus tibi gloria deo patri et filio cum sancto
spiritu inse cu la seculo rum a **O**men. **D**om
ne uite benedicere. **C**u autem domine miserere nostri.

Seculorum amen. **B**eatūs vir qui non abūt in consi
lio impiorum et in via peccatorum non stetit: et in cathe
dia pestilentie non sedit. exovae. **M**agnificat animam
dominum. **B**enedictus dominus deus israhel quia uisi
tauit et fecit redemptionem plebis sue. **S**eculorum a
men. **B**eatūs vir qui non abūt in consilio impiorum?

et in via peccatorum non stetit. et in cathedra pestilentie

sedit. exovae. **O** dignificat anima mea dominum. **B**ene

dictus dominus deus israel quia uisitauit et fecit redemp-

tionem plebis sue. **S**eculorum amen. **B**eatulus uir qui

non abiit in consilio impiorum et in via peccatorum non

stetit. et in cathedra pestilentie non sedit. **O** dignificata exovae.

numa mea dominum. **B**enedictus dominus deus israel

quia uisitauit et fecit redemptionem plebis sue. exovae. plebis sue.

Seculorum amen. **B**eatulus uir qui non abiit in con-

silio impiorum: et in via peccatorum non stetit. et in cathe-

dra pestilentie non sedit. **O** dignificat anima mea domi-

num. **B**enedictus dominus deus israel: quia uisitauit

et fecit redemptionem plebis sue. ex vae. **S**eculorum a

Beatus vir qui non abiit in consilio impiorum: et

in via peccatorum non stetit: et in cathedra pestilentie non

sedit. **M**agnificat anima mea dominum. **B**enedictus

dominus deus israel: quia uisitauit et fecit redēptionē

plebis sue. **S**eculorum amen. **B**eatus vir qui non a

buit in consilio impiorum: et in via peccatorum non stetit.

et in cathedra pestilentie non sedit. **M**agnificat anima

mea dominum. **B**enedictus dominus deus isrl: quia ui-

litauit et fecit redēptionē plebis sue. **S**eculorum

amen. **B**eatus vir qui non abiit in consilio impiorum: et

in via peccatorum non stetit: et in cathedra pestilentie n̄

sedit. **D**esignificat anima mea dominum. **B**enedictus do
 minus deus iste. quia iustitiae et fecit redemptionem ple
 vus. **b**is sue. exovae. **S**eculorum amen. **B**eatus vir qui n
Tabuit in consilio impiorum. et in via peccatorum non stetit.
 et in cathedra pestilentie non sedit. **M**agnificat anima
 mea dominum. **B**enedictus dominus deus iste. quia iu
 sitauit et fecit redemptionem plebis sue. exovae. **In resur**
Iuc est dies uerus dei sancto serenus rectiohy.
 lumine quo diliuit sanguis sacer probrosa
 mundi crimina. **F**idem refindens pditil cecosq; iuisu il
 luminans quem non graui soluit metu latronis absolu
 tio. **Q**ui premium mutans cruce ihesum breui quesit

uit fide iustos q̄ preuo gradu preuenit in regnum dei. **O**p

stupent et angeli penam iudentes corporis xp̄oq̄ adheren

tem reum uitam beatam carpe. **O**sterium **D**ivisio.

mirabile ut abluat mundi luem peccata tollat omnium

carnis uicia mundans cāw. **Q**uid hoc potest sublimius

ut culpa querat gratiam metumq̄ soluat caritas reddatq̄

mōes uitam nouam. **N**ānum sibi mōs deuoret suisq̄

se nodis liget moriatur uita omnium resurgat uita om̄

ūm. **Q**um mōes p̄ om̄nes transeat om̄nes resurgent mō

ta consumpta mōs ichu suo perisse se solam gemat. **G**la.

ptatus uotis omnium sacratus il **I**n ascensio.

luit dies quo xp̄istus mundi spes deus con

scendit celos ardios. **A**scendens in altum dominus pro
 priam sedem remeans gaudia sunt celi regna redditu uniu
 geniti. **O** magi triumphum prelui mundi pempto prim
 aper patris presentans uultibus uictoris cænus gloria in.
Ecce eleuatus nubibus et spem fecit credentibus aperiens pa
 radisum quem protoplantus clauserat. **D**ivisio.
O grande cunctis gaudium quod partus nostre vir
 gini post sputa flagra post cruce paterne sedi uingitur.
Hagamus ergo gratias nostre salutis vindicti nostru quod
 corpus uexerit sublimen ad celi regiam. **S**icut nobis cum
 celestibus commune manens gaudium illis quod se pre
 sentauit nobis quod se non abstulit. **N**unc prouoca

6
tis actibus xpistum expectare nos decet uitaq; tali uiuere

que possit celos scandere. **G**loria tibi. In pentecosten hyn.

Am xpistus astra ascenderat regressus unde uenerat pmissu